

شوخی های مسئولان

در پی گلایه یکی از نمایندگان به رئیس مجلس مبنی بر شوخی های همکارانش حین رای گیری و رای دادن به جای اونا، ما تحقیق کردیم دیدیم مسئولان سایر کشورهای دور چه شوخی های زشتی که باهم نمی کنند! مشغول الذمه هستی اگر یک درصد درباره صلاحیت کارشناسان تیم تحقیقاتی پلخمون شک به دلتان راه بدید!



شوخی گروه سنی الف:



شوخی های افشاگری:



باید پیش می گفتیم قراره چاه گاز رو کلنگ بزنه؟



شوخی ناترازی:



شوخی مهمان خارجی:

وزیر بهداشت: فرزندآوری اولین بار به کمتر از یک میلیون رسید.

فسیل زنده

نه چشم و گوش ما سالم، نه ما راهست دندانانی تو هم مانند من دائم پی دکتر و درمانی مرا چشمی ست خون افشان، تو را گوشی ست سمعک بان عصا در دست، پالزان، چروک افتاده پیشانی چو در دست است رودی خوش، مزین مطرب سرودی خوش که دیگر در کمر نبود مرا نیروی کشسانی! «شراب لعل و جای امن و یار مهربان»، اما دریغ از آپسیلون حالی در این اندام قلیانی دریغ از تار مویی روی این سرهای لم یزرع عجب نبود اگر اینجا نیست یک دکان سلمانی عجب نبود اگر بینی به هر جا هاله نوری که شد از شدت طاسی، سر این قوم، نورانی «اگر بر جای من غیر گزیند دوست»، حق دارد که می خواهد چنین موجود پیر و درب و داغانی؟ دمی بنگر مرا ساقی، بگو آخر چه می بینی؟ فسیلی زنده باقی مانده از دوران سامانی بگو آخر چه شد جمعیت ما رو به پیری رفت؟ سرای سالمندان شد چرا هر کدکستانی؟ جهان پیر است و بی نوزاد! از این بی بچی فریاد چرا دیگر نمی بینم به جایی ختنه سورانی؟ الا یا ایها المسئول، فکری کن در این باره به جای آنکه هی دائم، سر خود را بجنبانی دمی بی بچه ها بودن، جهان یک سر نمی ارزد مگو بامن که درگیر امورات بزرگانی به غیر از قطع برق و گاز مشغول چه کاری تو؟ به غیر از معذرت خواهی، به جز انبارگردانی؟ من از آمار امروزت میان جمع دانستم که کم می آوری فردا، شما نیروی انسانی نباشد آدمی همچون گیاه و گل، عزیز من که نوزاد آورد دنیا فقط باگرده افشانی! علاج و رفع این بحران، حواله نیست دولت جان! چه سودی اینکه مادر رادهی تیبیا ونیسانی؟ بکن یک فکر بنیادی برای رکن این خانه مگو بامن که چون خواجه، به فکر نقش ایوانی «غزل گفتمی و در سفتی»، لسان العیب، احسنتم چه زیبا زنده کردی باز شعر بندتنبانی!



شوخی

الهه آریانیان

الهی! برف می بارد، مدرسه ها غیر حضوری می شود. برق در ساعات کلاس مجازی می رود، ما خیلی شاد می شویم! این خوشی های زنجیره وار را از ما نگیر!

پلخمون

ضمیمه طنز و کاریکاتور روزنامه شهر آرا
صاحب امتیاز: شهرداری مشهد
مدیر مسئول: سیدمجتب موسوی مهر
سرمدیر: سیدسجاد طلوع هاشمی
دبیر ضمیمه: ارزنگ حاتم
دبیر پلخمون: مجتبی نخعی راد
صفحه آرایی: سید هاشم دقیق

پیمانک: ۳۰۰۷۲۸۱
دریافت نسخه الکترونیکی از: shahraraneews.ir

